



केन्द्रीय विद्यालय संगठन

ಪಿ ಎಂ ಶ್ರೀಕೇಂದ್ರೀಯವಿದ್ಯಾಲಯ, ಸಿಆರ್‌ಪಿಎಫ್, ಬೆಂಗಳೂರು -

ಕರ್ನಾಟಕ -560064

पी एम श्री केन्द्रीयविद्यालय, सी.आर.पी.एफ., येलहंका, बेंगलुरु

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA -C.R.P.F. YELAHANKA,  
BENGALURU-560064

(An Autonomous Body under MHRD, Government of India)

KV Code: 1055

Station Code -027

Region Code: 02

Affiliation No: 800028

School Code : 49061

E-mail ID - [kvcprfyelfin@gmail.com](mailto:kvcprfyelfin@gmail.com)

Ph: 080-28567017

Website: [www.crpfyelahanka.kvs.ac.in](http://www.crpfyelahanka.kvs.ac.in)

एफ.13-084/के.वी.सी.आर.पी.एफ./2024-25/

दिनांक 21.11.2024

### नीलामी सूचना/AUCTION NOTICE

कार्यालय आदेश संख्या एफ.13084/2024-25/आर.ओ./वी.जी.आर./प्रशासन/427 दिनांक 20.05.24 के अनुसार, इस विद्यालय के 975001/- रुपए मूल्य के अनुपयोगी और निष्प्रयोज्य आई.टी. उपकरण वस्तुओं का निपटान विद्यालय परिसर में 02.12.2024 को प्रातः 10 बजे सार्वजनिक कार्रवाई के माध्यम से किया जाएगा। पीएम श्री के.वी.सी.आर.पी.एफ. येलहंका के कर्मचारियों और उनके रिश्तेदारों को नीलामी में भाग लेने की अनुमति नहीं है।

अधोहस्ताक्षरी बिना किसी कारण के किसी भी समय नीलामी को रद्द या स्थगित करने का अधिकार सुरक्षित रखती हैं। इच्छुक बोलीदाता इस विद्यालय में आकर निर्धारित तिथि और समय पर सार्वजनिक नीलामी में भाग ले सकते हैं। सफल बोलीदाता आवश्यक भुगतान करने के पश्चात नीलाम की गई वस्तुओं को विद्यालय परिसर से तुरन्त अपने खर्च पर ले जाएंगे। भुगतान रसीद विद्यालय कार्यालय द्वारा जारी की जाएगी।

As per the office order No.F.13084/2024-25/RO/BGR/Admn/427 dt.20.05.24, unserviceable and condemned IT equipments articles worth of Rs.975001/- of this Vidyalaya will be disposed off through public action at the Vidyalaya premises on 02.12.2024 at 10am. PM SHRI KV CRPF Yelahanka staff and their relatives are not allowed to participate in the auction.

The undersigned reserves the rights to cancel or postpone the auction at any moment without reason. The interested bidders may visit this vidyalaya and take part in the public auction on the scheduled date and time. The successful bidder(s) will take away the auctioned articles immediately from the Vidyalaya premises at their own cost after making necessary payments. Payment receipt will be issued by the Vidyalaya office

  
प्रधानाचार्या / PRINCIPAL

ಪ್ರಧಾನಾಚಾರ್ಯ / PRINCIPAL  
ಪಿ ಎಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ  
ಸಿ ಆರ್ ಪಿ ಎಫ್, ಯೆಲಾಹಂಕಾ  
ಬೆಂಗಳೂರು-560064